
ZARZĄDZENIE  NR 14/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 r. 

 

 Strona 1 z 2  

 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie,  

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 998, 1586) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 

maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz § 1 Zarządzenia 

nr 85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie upoważnienia 

Pani Danuty Nowakowskiej-Bartłomiejczyk do jednoosobowego kierowania Szkołą 

Podstawową nr 6 im. Romualda Traugutta przy ul. Czwartaków 11 w Lublinie zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w Załączniku nr 1 do zarządzenia nr 5/2023 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, stanowiącym Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie: 

Określona w § 24 ust. 1 treść: 

1. Zapomoga socjalna może zostać przyznana osobie uprawnionej, znajdującej się 

w wyjątkowo trudnej sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej, której dochód na osobę 

nie przekracza 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę, nie częściej niż raz w roku. 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Zapomoga socjalna może zostać przyznana osobie uprawnionej, znajdującej się 

w wyjątkowo trudnej sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej, której dochód na osobę 

nie przekracza 80% minimalnego wynagrodzenia za pracę, nie częściej niż raz w roku. 

 

§ 2 

Załączniki od nr 2 do nr 7 do zarządzenia nr 5/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 

w Lublinie z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta 

w Lublinie pozostają bez zmian. 

 



ZARZĄDZENIE  NR 14/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 r. 

 

 Strona 2 z 2  

 

 

§ 3 

Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia 

stosuje się przepisy dotychczas obowiązującego regulaminu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2023 roku. 

 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 W LUBLINIE  

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 
 

 


